



Yrityskylä keski-suomen yritys- ja ammattikuvaukset

Pienoyritykset Yrityskylä Keski-Suomessa:

- artLAB
- Gradia
- Jyväskylän yliopisto
- Kaupungintalo
- Kylä Café
- Lehmus Roastery
(Paahtomestari)
- Lidl
- Maatila & Jukolan Juusto
- Martela
- Metsänhoitoyhdistys
- Mustankorkea
- Nordea
- OP Koti
- LähiTapiola
- Trimedia
- Valtra
- YLE
- Yrittäjähubi
(Fysioterapeutti)





Kiinnostaako sinua työ taiteen parissa?

ArtLAB tarjoaa taide-elämyksiä asiakkailleen ja on mukana edistämässä yrityskylälaisten työhyvinvointia. Työskentely ArtLABilla on luovaa ja ihmisläheistä.

Kulttuurituottaja

Kulttuurituottaja tuottaa päivän aikana erilaista taidetta kylälaisten iloksi. Taiteilija pitää esittävän taiteen ammattilaisena vuorovaikutuskoulutusta ja tuottaa valitsemansa taiteenlajin parista musiikkia, sana- tai kuvataidetta. Taiteilijalta vaaditaan luovuutta ja ammatissa pääseekin ilmaisemaan itseään monin eri tavoin. Hakijalta odotamme: Asiakaspalveluhenkisyttä, kiinnostusta taiteeseen, rohkeutta toimia muiden kanssa. Jos taide on intohimosi, hae meille töihin!



Tule mukaan turvaamaan ihmisten tulevaisuutta!

LähiTapiola on omistaja-asiakkaiden elämänturvayhtiö, eli kaikki asiakkaamme ovat samalla yhtiön omistajia. LähiTapiola Keski-Suomi tarjoaa monipuolisesti eri vakuutuksia sekä yksityisettä yritysasiakkaille. Vakuuttamalla elämäsi tärkeimmät asiat pystyt turvaamaan pärjäämisesi myös vahingon sattuessa. LähiTapiolalle asiakkaiden ja työntekijöiden hyvinvointi on erittäin tärkeää. Tulemalla meille töihin pääset mukaan turvaamaan ihmisten tulevaisuutta!

Vahinkotarkastaja

Vahinkotarkastaja päättää ketkä saavat rahaa ja kuinka paljon vahingon sattuessa. Korvaushakemuksen saavuttua hän tarkastaa tilanteen todenperäisyyden, vakuutuksen kattavuuden ja laskee korvauksen. Vahinkotarkastaja on vakuutuksien kivenkova ammattilainen, joka palvelee asiakkaita täydellä sydämellä.



Kylä Café

Hurmaa hymylläsi sekä työkaverit että asiakkaat

Kylä Cafe vastaa Yrityskylän lounas- ja kahvilatarjoilusta. Kahvilassa työskentely on monipuolista, vauhdikasta ja hauskaa. Oletko lämminsydäminen ja asiakaspalveluhenkinen persoona? Tule mukaan trendikkääseen työyhteisöömme!

Kahvilatyöntekijä

Kahvilatyöntekijän työtehtäviin kuuluu esimerkiksi kahvilan ruokahävikin vähentäminen ja kahvilan siisteydestä huolehtiminen. Eduksi tässä ammatissa ovat iloinen ja reipas asenne, tarkkuus ja halu tehdä työnsä hyvin. Hakijalta odotamme: kiinnostusta asiakaspalveluun ja myyntiin, positiivista asennetta ja tarkkuutta. Kiinnostaako työ asiakaspalvelun ammattilaisena? Hae meille!



Lehmus Roastery on Yrityskylän paahtimo, joka valmistaa herkullisia kahveja asiakkaille. Meiltä saat vastuullisesti viljeltyä ja erittäin hyvältä maistuvaa kahvia niin vaaleana, tummana kuin jauhattuna ja papuna. Tervetuloa kyytiin mukaan!

Lehmus Roasteryn paahtomestari

Paahtomestarin ammatissa pääset tutustumaan kahvin oikeaoppiseen valmistamiseen sekä sen alkuperään. Työ vaatii tarkkuutta ja intoa oppia uutta. Hakijalta odotamme: innostusta tutustua uusiin asioihin sekä kiinnostusta matematiikkaan.



kaupungintalo

Haluatko työskennellä Yrityskylän kaupungintalossa

julkisten palveluiden parissa?

Kaupungintalo vastaa kaupungin julkisista palveluista. Kaupungintalolla suunnitellaan palveluita siten, että asukkaiden elämä olisi mahdollisimman sujuvaa ja vaivatonta. Kaupungintalolla työskentely on merkityksellistä.

Kestävän kehityksen koordinaattori

Työtehtäviin kuuluu kiertotalouden edistäminen Yrityskylässä. Pääset tutustumaan kestävään matkailuun sekä kiertotalouteen ja markkinoimaan niitä yrityskyläläisille. Työtehtävä sopii kekseliäälle ja kestävästä kehityksestä innostuneelle henkilölle. Hakijalta odotamme sanavalmiutta ja luovuutta. Mikäli haluat työskennellä kaupungintalon haastavissa, mutta monipuolisissa työtehtävissä, lähetä meille hakemus!



MUSTANKORKEA

Haluatko olla huolehtimassa ympäristöstä ja Yrityskylän siisteydestä?

Kiertokaari vastaa Yrityskylän raaka-aineiden kierrätyksestä, mm. paperin, polttokelpoisen jätteen ja biojätteen lajittelusta ja keräyksestä.

Lajitteluneuvoja

Lajitteluneuvoja tutustuu kiertotalouteen sekä materiaalien oikeaoppiseen lajitteluun ja neuvoo ja opastaa muita lajittelussa. Lajitteluneuvoja tiedottaa yrityskyläläisiä lajittelun tärkeydestä ja ruokahävikistä. Hakijalta odotamme: Huolellisuutta ja kiinnostusta ympäristöasioita kohtaan. Haluatko laittaa Yrityskylän kadut ja kierrätyksen kuntoon? Saatat olla etsimämme henkilö!





Haluatko työskennellä koulutuksen parissa?

Gradialla pääset tekemään muun muassa tutkimus- ja opetustyötä. Työ on monipuolista ja innostavaa, jossa pääset työskentelemään ihmisten parissa! Gradia vastaa kouluttamisesta Yrityskylässä ja kertoo opiskelumahdollisuuksista tulevaisuudessa.

Opettaja

Pääset tutustumaan EduFuturaan. haastattelet opettajaasi sekä mietit johtamiskoulutusta. Hakijalta odotamme: Tarkkuutta, joustavuutta sekä innostusta uuden ideointiin. Jos työ monipuolisessa työtehtävässä kiinnostaa, hae Gradian tiimiin!



Kiinnostaako työ kiinteistövälityksen huipulla?

OP Koti vastaa kiinteistönvälityksestä sekä sen markkinoinnista. Asunnon myyntiä suunnittelevat asiakkaat ja oman asunnon ostamista suunnittelevat asiakkaat löytävät OP Kodilla toisensa!

Kiinteistönvälittäjä

Kiinteistönvälittäjä perehtyy asiakaspalveluun ja tekee myyntisuunnitelmaa OP Kodille. Pääset tutustumaan hyvään asiakaspalveluun sekä miettimään, miten työntekijöille voisi opettaa asiakaspalvelua. Kiinteistönvälittäjä on tarkka, asiakaspalveluhenkinen ja välittää työntekijöidensä kehityksestä. Hakijalta odotamme asiakaspalveluhenkisyttä, luovuutta ja innostusta uusien asioiden keksimiseen. Jos olet innostunut myyntityöstä ja kiinnostuit yrityksestämme, hae töihin OP Kodille!





Kiinnostaako asiakaspalvelu ja myyminen?

Lidl on toinen Yrityskylän päivittäistavarakaupoista. Lidlin mottona on "Ilo palvella", mikä näkyekin henkilökunnan reippaassa ja iloisessa työskentelyssä. Lidlille tärkeää on vastuullisuus ja asiakkaiden tyytyväisyys. Lidlissä huolehditaan myös työntekijöiden työhyvinvoinnista.

Myymläpäällikkö

Myymläpäällikkö palvelee yrityksen asiakkaita ja hoitavat kassaa Yrityskylän kaupassa. Pääset tutustumaan hyvään asiakaspalveluun sekä suunnittelemaan Lidlille teemakokonaisuuden. Saat suunnitella myös, miten teemaviikkoa markkinoidaan. Hakijalta odotamme kiinnostusta myyntityötä kohtaan, idearikkautta ja erilaisia ideoita. Mikäli pidät asiakaspalvelusta ja myynnistä vilkkaassa työympäristössä, tämä voi olla paikka sinulle.



Oletko kiinnostunut luovasta työstä ja sisustamisesta?

Martelassa suunnitellaan työympäristöjä ja kaavillaan asiakasyritysten työtiloihin uusia sisutuksia. Martelan toiminta on asiakaslähtöistä ja suunnitelmat tehdään asiakkaan toiveet huomioiden. Martelassa työskentely on innostavaa, luovaa ja ihmisläheistä!

Sisustussuunnittelija

Sisustussuunnittelijan päätehtävänä on uusien sisustusten suunnittelu asiakasyritysten työtiloihin. Pääset tutustumaan siihen, millaisia ovat toimivat toimistotilat ja suunnittelemaan uuden tilan kouluun. Työssä vaaditaan luovuutta ja tarkkuutta. Tilojen hahmottamisesta on erityistä hyötyä ammatissa. Hakijalta odotamme: Luovuutta ja asiakaspalvelutaitoja. Mikä kiinnostuit luovasta ja oma-aloitteisesta työskentelystä sisustuksen maailmassa, laita meille työhakemus!





metsänhoitoyhdistys

Oletko kiinnostunut metsien talouskäytöstä ja luonnosta?

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsätaloutta ja metsäteollisuutta. Metsänhoitoyhdistys on yrittäjien yhteenliittymä, jonka tarkoituksena on helpottaa yksittäisen metsänomistajan työtä ja kuluja metsänhoitोजना ja metsäyrittäjänä.

Metsäneuvoja

Pääset tutustumaan puun käyttömahdollisuuksiin sekä tutustumaan eri puulajeihin. Opit jokamiehen oikeuksista ja velvollisuuksista. Opastat ja neuvot muita yrityskyläläisiä metsään liittyvissä asioissa. Hakijalta odotamme: innostusta oppia uutta sekä kiinnostusta luontoa ja ympäristöä kohtaan. Mikäli kiinnostuit vaihtelevasta työstä Metsänhoitoyhdistyksessä, lähetä meille työhakemus!



trimedia

Kiinnostaako sinua työ verkkosivujen suunnittelun parissa?

Trimedia on digitoimisto, joka toteuttaa asiakkailleen verkkosivustoja ja -palveluja. Kiinnostaako työskentely uusimman teknologian parissa? Tarjoamme kattavan valikoiman digitaalisia palveluita koodauksesta graafiseen suunnitteluun.

Graafinen suunnittelija

Tässä työtehtävässä pääset suunnittelemaan yritykselle uuden logon ja innovaatioihin. Graafisen suunnittelijan työ edellyttää suunnitelmallisuutta sekä innostusta teknologiaa ja uusia innovaatioita kohtaan. Myös luovuus on graafiselle suunnittelijalle hyödyksi. Jos kiinnostuit työskentelystä uuden teknologian ja innovoinnin parissa, lähetä hakemus!



VALTRA

Haluatko olla työskennellä innostavassa ja kansainvälisessä yrityksessä?

Valtralla pääset tutustumaan monipuolisesti teknologiaan sekä tekemään myyntityötä. Valtralla kunnostetaan myös traktorin osia. Työt sopivat mainiosti monille: niin käsillä tekemisestä kiinnostuneille kuin luovillekin.

Traktorinasentaja

Traktorinasentaja on kädentaitaja! Tehtävänäsi päivän aikana on tutustua Valtran traktorimalleihin ja traktorin osien uudelleenvalmistukseen, sekä olla mukana ideoimassa uutta traktorimallia. Työssä on hyötyä luovuudesta, kiinnostuksesta koneisiin sekä tulevaisuuden ratkaisuihin. Oletko etsimämme vahvistus innokkaaseen joukkoomme? Lähetä hakemus!

Nordea

Kiinnostaako pankkimaailma?

Nordea on Yrittäjäpankki, joka tarjoaa niin yksityis- kuin yritysasiakkaille monipuolisesti pankin erilaisia palveluita. Pankissa käydään mm. lainaneuvotteluja sekä annetaan sijoitus- ja säästövinkkejä.

Sijoitusneuvoja

Sijoitusneuvoja antaa neuvoja säästämiseen ja sijoittamiseen asiakkaille. Hän hoitaa asiakkaiden asioita vastuullisesti. Hae tehtävää, jos olet sosiaalinen, pidät ihmisistä ja asiakaspalvelusta. Laskutaito ja matemaattinen kiinnostus katsotaan sijoitusneuvojan ammatissa eduksi!





JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO
UNIVERSITY OF JYVÄSKYLÄ

Kiinnostaako työ uuden tiedon parissa ja koulutuksen huipulla?

Jyväskylän yliopisto tuottaa uutta tietoa Yrityskylän kaupunkiin ja myös kouluttamisesta. Jyväskylän yliopistolla tehdään mielenkiintoisia tutkimuksia ja ratkotaan ongelmia tutkitun tiedon avulla.

Tutkija

Tutkija pohtii tulevaisuudessa tarvittavia työelämätaitoja ja opastaa opiskelijoita heidän urapolullaan. Hakijalta odotamme: Uteliaisuutta, järjestelmällisyyttä ja innostusta tutustua tulevaisuuteen. Mikäli kiinnostuit mahdollisuudesta työskennellä Jyväskylän yliopistossa, lähetä meille hakemus!





Kiinnostaako työ hyvinvoinnin ja ihmisten parissa?

Terveystalo vastaa yrityskyläisten hyvinvoinnista. Työskentely Terveystalossa on toisinaan hyvinkin vauhdikasta.

Fysioterapeutti

Fysioterapeutin työhön kuuluu muiden opastaminen terveellisten elämän tapojen suhteen. Pääset tutustumaan terveellisiin elämäntapoihin. Osa työhyvinvointia on työn tauottaminen. Suunnittelet ja pidät työntekijöille taukojumpan. Hakijalta odotamme: kiinnostusta hyvinvointia kohtaan, urheilullisuutta sekä avuliaisuutta. Mikäli olet kiinnostunut työskentelemään terveydenhuoltoalalla osana iloista tiimiä, laita meille hakemus!



Kiinnostaako työ uutisten parissa?

Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Yle operoi kaikilla olemassa olevilla julkaisualustoilla, joista tärkeimmät ovat tv, radio, verkko ja some. Yrityskylässä oppilaat pääsevät tekemään uutisjuttuja Yrityskylässä tapahtuvista asioista.

Toimittaja

Toimittaja tutustuu eettiseen uutisten toimittamiseen sekä tekee haastatteluja Yrityskylässä. Toimittaja tutustuu myös tekstilajeihin. Toimittajalle on eduksi uteliaisuus ympärillä tapahtuvia asioita kohtaan sekä innostus kirjoittamiseen. Toimittajalta odotamme hyviä vuorovaikutustaitoja. Mikäli tunnet paloa toimia uutisten parissa, hae meille töihin!



MAITOTILA



Monipuolista työtä yhteistyössä luonnon kanssa

Yrityskylän maatilalla keskitytään monipuoliseen tuotantoon esimerkiksi maidon, viljan ja kasvien muodossa. Tämän ohella maatilat tarjoavat nykyisin yhä useammin myös muita kuin viljelyyn liittyviä palveluita. Niin myös Yrityskylässä: syntyvää biomassaa hyödynnetään biokaasun tuotannossa ja maatala toimii muiden yritysten työntekijöiden virkistyspaikkana, mikä lisää työhyvinvointia. Yrityskylän maatilalla panostetaan eläinten hyvinvointiin ja pyritään erilaisin keinoin edistämään ympäristön kestävä kehitystä.

Maatalousyrittäjä

Maatalousyrittäjän työhön kuuluu eläinten ruokinnan suunnittelua ja tilan tuotteiden myyntiä muille yrityksille. Maatalousyrittäjä ottaa huomioon, että ympäristö ja yritys säilyisivät hyvässä kunnossa myös tuleville sukupolville. Maatalousyrittäjän työssä vaaditaan tarkkuutta ja täsmällisyyttä. Matemaattisesta osaamisesta on hyötyä tässä työssä. Tämä on sinun työpaikkasi, jos olet kiinnostunut ympäristön ja eläinten hyvinvoinnista ja puhtaasta suomalaisesta ruuasta. Tule tuottamaan syötävää yrityskyläläisten ruokapöytiin. Laita meille hakemus!

